
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

140 Katedra analytické chemie

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

22.06.2022
22.06.2022

DIČ:
00216208

KARO REKLAMA s.r.o.

Objednáváme u vás dle cenové nabídky  ze dne 31. 5. 2022
dodávku propagačních předmětů dle přílohy: Specifikace a
rozsah předmětu plnění,
která je nedílnou součástí této objednávky.
Financováno z projektu EFSA-CDN

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

25270524

Příkazem

Vančurovo náměstí 309/11
HRADEC KRÁLOVÉ500 02

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

64 880,20 CZK

Datum vystavení: 03.06.2022
 Pavlátová Radka

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

64 880,20 CZK

CZ00216208

Pavlátová Radka
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

CZ25270524

2221400205

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury@faf.cuni.cz nebo do datové schránky piyj9b4.

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika

Na fakturu doplňte prosím text: Fakturujeme Vám v rámci projektu: Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a nutraceutik: Moderní metody -
nové výzvy (EFSA-CDN ) reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000841.
Financováno v rámci projektu: Moderní metody - nové výzvy (EFSA-CDN ) reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000841.



opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.



Firma KARO reklama s.r.o.

Sídlo
Vančurovo náměstí 309, Hradec Králové, 

500 02

IČO 25270524

e-mail XXX

Telefon XXX

Kontaktní osoba XXX

Specifikace Barva Logo Materiál Velikost Balení
Měrná  

jednotka
Ilustrační obrázek počet kusů

bez DPH za 

jednotku

 včetně DPH 

za jednotku
bez DPH včetně DPH

Blok malý

formát A5, lepená vazba, bez obálky, zadní 

strana podkladový karton, papír gramáž 80g, 

min. 50 stran,  grafický návrh a potisk dle 

zadání zadavatele, vnitřek linkovaný 1/1, 

potisk jednobarevný

bílá

Jednobarevně:  Logo FaF a 

projektu horní desky, logo 

EU a MŠMT zadní strana

papír A5 bez preferencí ks 200

Poznámkový blok
formát A5, povrch syntetická kůže, se 

záložkou a gumičkou, linkovaný

 30ks modrý, 30 ks zelený, 

40 ks oranžový

Inverzní : Logo FaF a 

projektu horní desky, logo 

EU a MŠMT zadní strana

papír A5 bez preferencí ks 100

Deštník skládací

Skládací polyesterový deštník smanuálním 

otvíráním, průměr 96 cm, plastovou rukojetí 

a obalem, 8 panelů. 

černá 

Inverzní:  Logo FaF a 

projektu na deštníku, logo 

EU a MŠMT na obalu

polyester 
Složený ø 5x29 cm, ø 

95x55
bez preferencí ks 70

Kovová propiska

Kovové kuličkové pero s modrou náplní 

náplní s tenkým hrotem (0,5 mm), délka 

propisky 14 cm

kovově stříbrná 

Inverzní:  Zkrácená verze log 

EU a MŠMT na jedné 

straně, druhá strana logo 

projektu

kov 14 cm bez preferencí ks 200

Skládací taška

Plátnová vazba, 100 % polyester,

snadno složitelná do malé taštičky,

lemované kraje tašky pro dostatečnou 

nosnost, 

potisk jednobarevný

růžová, tyrkysová, vínová, 

černá

Jednobarevně:  Logo 

projektu na tašce + logo 

EU a MŠMT zadní strana

Plátno
40 x 40 cm, 

popruh 50 x 3,5 cm
bez preferencí ks 50

Flash disk

USB s kapacitou až 32 GB s gumovou 

povrchovou úpravou a kovovou sponou. USB 

2 v 1: výstupy USB-A a USB-C 

stříbrná/bílá

Inverzní: Logo projektu 

přední strana, logo EU a 

MŠMT zadní strana

kov, plast bez preferencí bez preferencí ks 100

6

53 620,00 Kč 64 880,20 Kč      

Pozn.: fotografie jsou ilustrační

Celkem:

Druh plnění - 

název

Nabídková cena za 1 ks Celková cena

Specifikace a rozsah předmětu plnění

Projekt: Zvýšení účinnosti a bezpečnosti léčiv a nutraceutik: moderní metody – nové výzvy, reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000841 (EFSA-CDN)

Název výběrového řízení: Dodávka propagačních předmětů

 grafické práce a vizualizace, předtiskové přípravy

mailto:reklama@karo.cz

